‘@l 000 «ABC-u3aitn»
_ABC PaspaboTka 1 NponsBoaCcTBO U3genuii u3

o 19 = [F T cTanum, antoMMHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanoB

Mazda CX60 ‘ 2019- ‘ T'MBPUL ‘ BCE 12.10ABC

BonT M8x30 bont Méx30
E?nT M6x70 Wari6a rposep 8 LIJaM6aV rposep 6
LLlan6a rposep 6 Wai6a M8 LLlan6a M6
Lanba M6 14 oTB.
BTynka H=30 mm
3 oTB.

Bont M6x40
LLlan6a rposep 6
LLlanba M6
Brynka H=5 mm

2 oTB.

HOpﬂI[OK YCTAaHOBKHN KOMILJICKTA
3alllMuThbI.

CHSTH IITaTHBIN TBUIBHUK.
BreiBepryTh 3 mTAaTHRIX OONTA M BBEPHYTh Ha 2-3
obopota 6onter M6x70 ¢ Brymkamu (bonr-rpoBep-
maiiba-BTynKa).
YCTaHOBUTH 3alllUThI, HAayMHAas C 3aJHEM 4YacTu U
3aKpETUTh COTJIACHO CXEME.
Bce Touku kperuieHus 3aTSHYTh.

Twn BonTa MonmeHT 3aTAMMKM
NG 10 Hma
NS 25 Hma
M10 45 Haa
Mpr McNoAB30BaHKK NMHEBMOKMHCPYMEHTA
NMPOK3BECTH B0 PENY/IMPOBKY COrAacHo Tabarue

CocTaB KOMILIEKTA KpPeInesKa:

M6x30 14 .
5 M6x40 2 IIT.
ot M6x70 3 mrT.
M8x30 1 mT.
. M6 19 .
[Taii6a yBennyeHHAS MS s
. 6 19 mT.
[I1ati6a rpoBep
8 1 m.
H=30 3 mir. ABC.05.01.000.006-03
Brynka
H=5 2 mT. ABC.05.01.000.006-06
3ammra 2 .

www.abe33.ru



